
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

gbide/X Weat~ 

17641(idla 

CÓRDOBA, 	r4 JUL 2023 

VISTO: el Expediente Digital N° 0622-001536/2022 del 

registro de la Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional del 

Ministerio de Educación. 

Y CONSIDERANDO: 

Que en las presentes actuaciones se propicia la titularización 

de docentes interinos, dependientes de la Dirección General de Educación Técnica y 

Formación Profesional, nominados en autos, en los cargos y/o horas cátedra 

detallados en los Centros Educativos especificados para cada uno de ellos, en los 

términos del artículo 3° de la Ley N° 10.729. 

Que la Inspección Zonal IV de la citada Dirección General de 

Educación Técnica y Formación Profesional, dependiente del Ministerio de 

Educación, insta la titularización de los docentes interinos que nomina, en el ámbito 

de los establecimientos educativos indicados. 

Que al efecto, respecto de los nombrados, se adjunta la 

documentación requerida; incorporándose también la imputación presupuestaria, a 

fin de atender lo gestionado. 

Que se incorpora nota suscripia por la .smbra Secretaria de 

Educación, en la que certifica que los títulos presentados por los propuestos, en el 

caso de los Coordinadores de Curso, son títulos docentes y/o poseen titulación más 

trayecto pedagógico que les otorga el alcance docente requerido en los términos de 

la Resolución N° 967/2009 de la Dirección General de Educación Media. En tanto, 

expresa que los docentes en ejercicio de horas cátedra también poseen títulos docentes 

y/o poseen titulación más trayecto pedagógico, que les otorga alcance docente para 

las funciones que desempeñan. 

Que obra el Visto Bueno del señor Ministro de Educación a la 

gestión de marras. 

923 



Que en ese marco, a mérito de lo informado por las autoridades 

educativas competentes y las disposiciones contenidas en el artículo 3 de la Ley N° 

10.729, modificatoria del Decreto-Ley N° 214-E/63, así como el Acta Acuerdo 

concertada entre el Ministerio de Educación y la Unión de Educadores de la Provincia 

de Córdoba en fecha 3 de abril de 2020, homologada por Resolución N°189/2020 del 

Ministerio de Trabajo, y su Adenda de fecha 21 de noviembre de 2021, homologada 

por Resolución N° 427/2021 de la citada Cartera de Trabajo, procede hacer lugar a 

lo solicitado, disponiendo las titularizaciones de los docentes nominados en autos; 

con excepción de los casos observados por Fiscalía de Estado en su Dictamen N° 

716/2023. 

Que por otra parte, de manera previa a la efectivización de las 

titularizaciones aquí dispuestas, el Ministerio de Educación deberá requerir a los 

docentes en cuestión la actualización de las certificaciones emitidas por los registros 

de deudores alimentarios morosos y de personas condenadas por delitos contra la 

integridad sexual, en caso de corresponder, en razón del tiempo transcurrido desde la 

emisión de aquéllos incorporados en autos. Asimismo, y en tal oportunidad, deberá la 

Cartera de origen verificar nuevamente la situación de incompatibilidad de los 

docentes titularizados, arbitrando las medidas pertinentes, en el marco de lo 

establecido por los Decretos Nros. 3489/1969 y 389/2011. \ 

Por ello, actuaciones cumplidas, normativa citada, lo 

dictaminado por el Área Jurídica del Ministerio de Educación al N° 2023/00000445, 

por Fiscalía de Estado bajo el N° 716/2023 y en uso de atribuciones conferidas por el 

artículo 144, inciso 1°, de la Constitución Provincial; 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

Artículo 	DISPÓNESE la titularización de los docentes interinos, bajo la órbita 

de la Inspección Técnica Zona IV, dependientes de la Dirección General de Educación 

Técnica y Formación Profesional del Ministerio de Educación, nominados en el Anexo 

! 
	

923 



DECRETO 

N° 

92) 	
lbs 

c••Ir 
111/113 

923 
JUAN SCHIARETTI 08ERFIDOR DE LA PROVINCIA DE CORDOEIA 

\\Y 

"1983/2023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

Yode/x 

cedniaga 
	 C4 JUL 2023 

I que, compuesto de doce (12) fojas útiles, forma parte de este instrumento legal, en 

los cargos y/o horas cátedra detallados y en los Centros Educativos especificados 

para cada uno de ellos. 

Artículo 2°.-  INSTRÚYESE al Ministerio de Educación para que, de manera previa 

a la efectivización de las titularizaciones dispuestas en el artículo precedente, requiera 

a los docentes en cuestión la actualización de las certificaciones emitidas por los 

registros de deudores alimentarios morosos y de personas condenadas por delitos 

contra la integridad sexual; y se verifique la situación de incompatibilidad de los 

docentes en cuestión, arbitrando las medidas pertinentes, conforme a las previsiones 

de los Decretos Nros. 3489/1969 y 389/2011, en caso de corresponder. 

Artículo 3°.-  El presente Decreto será refrendado por los señores Ministro de 

Educación y Fiscal de Estado. 

Artículo 4°,  PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifiquese, publíquese e 1 Boletín 

Oficial y archívese. 

GE EDUARDO CORDOBA 
FISCAL DE ESTADO 

PROVINCIA DE CORDOBA 
VVALTER GRAHOVAC 
imanto al EDUCACIÓN. 





ZONA IV - EXPTE. 0622-001536/2022 CARGOS 

. ORDEN 
i 

Apellido y Nombre DNI 
ESPACIO _ 

- 
CURRICULAR/DENOMINA  

CION ESPACIO 
CURRICULAR/CARGO 

ROL 
SITUACIO 

N DE 
RISTA_ EV 

— - - — 
TURNO 

Codigo de 
Empresa 

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO 

_ 

1 

SALGUEIRO, Daniela Soledad 31677364 13215 
COORDINADOR DE CURSO 

ENSEÑANZA MEDIA 12 5 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 
SANCHEZ, Mada Isabel 27125436 13215 

COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 18 5 MAÑANA EE0320263 IPET N' 260 INDUSTRIAL ERNESTO ARNALDO MARTINEZ" 

3 
VARAS, Romina Noel 30969735 13215 

COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 11 5 TARDE EE0000878 SEDE PIT IPET W 418 

4 
GALLARDO, Anabella Erica 24955032 13215 

COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 9 5 MAÑANA EE0310726 IPEA N' 307 "Paso del León" 

5 
GA111 BOBATTO, Yanina 33019621 13215 

' COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 1 5 MAÑANA EE0320126 IPET N' 254 "Tristán de Tejeda" 

6 
CEBALLOS, Sandra Gabriela 29565343 13215 

COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 17 5 MAÑANA EE0310528 IPET N' 106 "Remedios E. San Martín" 

7 
TOLEDO, Eliana Melisa 33515138 13215 

COORDINADOR DE CURSO 

- ENSEÑANZA MEDIA 1 5 MAÑANA EE0310633 IPET N' 170 "Padre José Gabriel Brochero" 

8 
GUZMAN, Evelyn l'amara 33288512 13215 

COORDINADOR DE CURSO 
ENSEÑANZA MEDIA 18 5 MAÑANA EE0310826 I.P.E.A. N" 234 "Miguel Delafuente" 

• 
9 

NICOTRA, Raul Ernesto 21409236 13215 
COORDINADOR DE CURSO 

ENSEÑANZA MEDIA 2 5 MAÑANA EE0310822 IPEA W 230 "Dr. Amadeo Sabattini" 

Dirección J. 
Protocolización y R 

ANEXO 

Ley 	  

Decret¿ 

Convenio 	 

Resolución 

  

923 

  

   

   

Fecha 
C4 JUL 2023 





ZONA IV - EXPTE. 0622-001536/2022 - HORAS CÁTEDRA 

ORDEN Apellido y Nombre DNI 
ESPACIO 

CURRICULAR 
___/CARGO 

- DENOMWJACION 
ESPACIO 

CURRICULAR/CARGO 

-- -
— 

ROL 
CANT

OR  
IDAD 

DE HAS 
SITUACION 

REVISTA DE 
CURSO 

. 	_ 

DIVISION TU TURNO 
Codigo de 
Empresa 

— 

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 54 4 5 4 A MAÑANA EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 55 1 5 4' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 56 5 5 2' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO • NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 57 1 5 2' 13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

1 

ALTAMIRANO, Mafia 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 58 1 5 2' 13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 60 1 5 5' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE lA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 61 4 5 S' A 	' MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 62 4 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

823 	4 JUL 2023 



1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 63 1 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

1 

ALTAMIRANO, Maria 
Celeste 

, 
34354818 13910 

LENGUA Y 
LITERATURA 64 5 5 1 A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 32107971 13910 MATEMÁTICA 33 4 5 5' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Erizo 
Macado 32107971 13910 MATEMÁTICA 37 4 5 5' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macario 32107971 13910 MATEMÁTICA 38 4 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
M2CatiO 32107971 13910 FÍSICA 19 3 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 	 . 32107971 13910 FÍSICA 21 3 5 3' 8 MAÑANA/FARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macario 32107971 13910 FÍSICA 23 1 5 3' 6 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 32107971 13910 MATEMÁTICA 24 5 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 



2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 32107971 13910 MATEMÁTICA 25 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

2 

ANGELLOTT1, Erizo 
Macado 32107971 13910 MATEMÁTICA 26 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE lA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 32107971 13910 FÍSICA 27 3 5 3 A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

2 

ANGELLOTTI, Enzo 
Macado 32107971 13910 FÍSICA 28 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 
PROA VILLA DOLORES 	.- 

3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 4 S 5 2' 13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 
PROA SAN PEDRO 	 . 

3 

AlASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 7 1 5 2' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

3 

AlASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 12 5 5 3' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

3 

AUkSSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 13 1 5 3' 8 MAÑANA/TARDE 

" 

EE03114513 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 9 5 5 2' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

323 
	

4 JUL 2023 



3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 10 1 5 2' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 11 1 5 2 A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 
EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 14 4 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

3 

ALASSIA, Cecilia Beatriz 27468016 13910 MATEMÁTICA 16 4 5 4' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 8 5 5 1' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 9 1 5 1* 9 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 1 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 2 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 3 5 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 , 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 



4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 4 4 5 4' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 5 1 5 4 A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 6 1 5 4' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO • NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

4 

ALVAREZ, Susana 
Marina 20527610 13910 MATEMÁTICA 7 4 5 4' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

5 

GONZALEZ, Lidia Elvira 30941270 13910 MATEMÁTICA 43 1 s r A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 	' 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

5 

GONZÁLEZ, Lidia Elvira 30941270 13910 MATEMÁTICA 47 5 5 2' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

5 

GONZÁLEZ, lidia Elvira 30941270 13910 MATEMÁTICA 48 1 5 2' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

6 

CORNEJO, Lucas 
Mauricio 32108041 13910 

EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 1 4 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN -
PROA SAN PEDRO 

6 

CORNEJO, Lucas 
Mauricio 32108041 13910 

EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 2 4 5 1' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 
PROA SAN PEDRO 

' 	923 
	

4 JUL 2323 



6 

CORNEJO, Lucas 
Mauricio 32108041 13910 

EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 3 1 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 
PROA SAN PEDRO 	• 

6 

CORNEJO, Lucas 
Mauricio 32108041 13910 

EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 5 4 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

6 

CORNEJO, Lucas 
Mauricio 32108041 13910 

EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 6 1 5 1 A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA VILLA DOLORES 

7 

CONTRERA, Ramona 
Inés 24942720 13910 

EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 15 3 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

7 

CONTRERA, Ramona 
Inés 24942720 13910 

EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 17 1 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

8 

LOPEZ, Laura Arlalia 33654.'16 139E0 
EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 2 3 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO.  
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

8 

LÓPEZ, Laura Analía 33654416 13910 
EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 10 3 5 4 A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

8 

LOPEZ, Laura Analla 33654416 13910 
EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 8 3 5 4' 13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCAlIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

8 

LOPEZ, Laura Analía 33654416 13910 CLUB DE ARTE 4 2 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 



8 LOPEZ, Laura Analía 33654416 13910 CLUB DE ARTE 3 2 5 3* 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO- NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 

PROA SAN PEDRO 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO- NIVEL SECUNDARIO - 

8 LOPEZ, Laura Analía 33654416 13910 CLUB DE ARTE 9 2 5 kr A MAÑANA/TARDE EE0311450 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 

PROA SAN PEDRO 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO- NIVEL SECUNDARIO - 
EDUCACIÓN ESCUDA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 

8 LOPEZ, Laura Analía 33654416 13910 1 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311450 
ARTÍSTICA EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 

PROA SAN PEDRO 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO- NIVEL SECUNDARIO - 	.. 
EDUCACIÓN ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 

8 LOPEZ, Laura Analía 33654416 13910 6 3 5 3" A MAÑANA/TARDE EE0311453 
ARTÍSTICA EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓNPROA VILLA DOLORES 

PROGRAMA DE DESARROLLO 
EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 	— 

EDUCACIÓN ESCUELA \ EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
8 LOPEZ, Laura Analia 33654416 13910 7 1 5 3' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

ART(STICA EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓNPROA VILLA DOLORES 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
EDUCACIÓN ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 

8 LOPEZ, Laura Ana lía 33654416 13910 18 3 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311453 
ARTÍSTICA EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓNPROA VILLA DOLORES 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
EDUCACIÓN ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 

8 LOPEZ, Laura Analia 33654416 13910 19 3 5 4' A MAÑANA/TARDE EE0311453 
ARTÍSTICA EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA 

Dir ,cción J. COMUNICACIÓNPROA VILLA DOLORES 

Protocolización y R 

ANEXO 

Ley 	  

Decrete 	923 	 
Convenio 	  

Resolución 

Fecha ":"4-311023 



9 
FORMINI, Graciela 

Dolores 
27638124 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 46 3 5 GRUPOS G EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 

PROA SAN PEDRO 

9 
FORMINI, Graciela 

Dolores 
27638124 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 45 3 5 GRUPOS H EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN- 

PROA SAN PEDRO 

9 
FORMINI, Graciela 

Dolores 
27638124 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 48 3 5 GRUPOS 1 EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-

PROA SAN PEDRO 

9 
FORMINI, Graciela 

Dolores 
27638124 13910 CLUB DE DEPORTES 47 2 5 5' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-
PROA SAN PEDRO 

9 
FORMINI, Graciela 

Dolores 
27638124 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 36 1 5 GRUPOS A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO 

EDUCATIVO- NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS 
EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN-

PROA SAN PEDRO 



10 VACA Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 7 4 5 3°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 6 4 5 3°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 9 1 5 3* B MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 10 1 5 3° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

.-. 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 19 3 5 4° A MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 20 1 5 4°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 18 3 5 4°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 17 1 5 4°  8 MAÑANA/TARDE 

__ 	_ 

EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 23 3 5 S* B MAÑANA/TARDE EE0311450 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

923 
	

r- 4 JUL 2023 



10 VACA Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 14 4 5 3° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

10 VACA, lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 16 1 5 3° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 27 3 5 4 A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

10 VACA, Lucia Victoria 33896530 13910 GEOGRAFÍA 28 1 5 4° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 

- BIOLOGÍA 
41 3 5 1" A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 
o 

23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 
-BIOLOGÍA 

42 1 5 1° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 

- BIOLOGÍA 
35 3 5 1' 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 

- BIOLOGÍA 
32 5 1° 8 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 
ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 

- BIOLOGÍA 
33 1 5 1°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL SECUNDARIO - 

ESCUELA EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y tA COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 



11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 
- BIOLOGÍA 

38 3 5 2 ° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
, 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES39 

- BIOLOGÍA 
5 2° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES

3 
- BIOLOGÍA 

37 5 2' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
. 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 
CIENCIAS NATURALES 

- BIOLOGÍA 
40 1 5 2' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
Á 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 CLUB DE CIENCIAS 34 2 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 CLUB DE CIENCIAS 36 2 5 1°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 BIOLOGÍA 48 4 5 4°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 BIOLOGÍA 46 4 5 4°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

11 SANCHIS, Carina Felisa 23869207 13910 BIOLOGÍA 47 1 5 4° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

923 
	- 4 JUL 2023 



11 SANCHIS, Cerina Felisa 23869207 13910 BIOLOGÍA 49 1 5 4* A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
. 
ENFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 31677364 13910 CLUB DE ARTE 13 SALGUEIRO, Daniela SECUNDARIO 
2 5 * A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN? LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 31677364 13910 CLUB DE ARTE 11 
SALGUEIRO, Daniela SECUNDARIO 

2 5 1* 13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 
SALGUEIRO, Daniela 

31677364 13910 
LENGUA Y 

14 5 5 2° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 
SALGUEIRO, Daniela 

31677364 13910 
LENGUA Y 

15 I 5 2° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 31677364 13910 FILOSOFÍA 25 SALGUEIRO, Daniela SECUNDARIO 
3 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 
SALGUEIRO, Daniela 

Soledad 
31677364 13910 

LITERATURA 
22 4 5 

LENGUA Y SECUNDARIO 
6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

., 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

12 
SALGUEIRO, Daniela 

Soledad 
31677364 13910 

LITERATURA 
16 5 

LENGUA ? SECUNDARIO 
2°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

13 
LIGORRIA, Cristian 

32888775 13910 18 5 5 
CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 

2°  B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 



13 
LIGORRIA, Cristian 

32888775 13910 
CIENCIAS SOCIALES - 

19 1 5 2° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

13 
LIGORRIA, Cristian 

32888775 13910 
CIENCIAS SOCIALES - 

20 5 2°  13 MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

13 
LIGORRIA, Cristian 

32888775 13910 
CIUDADANÍA Y 

26 3 5 6' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

14 SÁNCHEZ, María Isabel 27125436 13910 
GEOGRAFÍA 

25 5 
CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 

° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN -PROA SAN PEDRO 

14 SÁNCHEZ, María Isabel 27125436 13910 
GEOGRAFÍA 

26 5 5 CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 
1' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

14 SÁNCHEZ, María Isabel 27125436 13910 
GEOGRAFÍA 

28 1 5 
CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 

° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
, 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

15 
CARRACEDO, Dalila 
Maricel 

23207926 13910 
LENGUA Y 
LITERATURA 

22 6 5 PLURICURSO A TARDE EE0000878 SEDE PIT IPET N°  418 

16 
GUZMÁN OVIEDO, 
Julia Soledad 

36589273 13910 
MATEMÁTICAI-11-111 Y 

IV 
3 6 5 PLURICURSO 13 TARDE EE0000878 SEDE PIT IPET N°  418 

17 TORRE, Romina Andrea 25595756 13910 
CS. 
NATURALES/BIOLOGÍA 

I/BIOLOGIA II 

27 6 5 PLURICURSO B TARDE EE0000878 SEDE PIT IPET N°  418 

18 ANDINI, Sonia Elena 30982164 13910 
FORMACIÓN PARA LA 

VIDA Y EL TRABAJO 
5 3 5 PLURICURSO MAÑANA/TARDE EE0000876 SEDE PIT IPEA N°  306 "Amadeo Sabattini" 

18 ANDINI, Sonia Elena 30982164 13910 

CIUDADANÍA Y 
PARTICIPACIÓN 

/HUMANIDADES 

6 6 5 PLURICURSO MAÑANA/TARDE EE0000876 SEDE PIT IPEA N°  306 "Amadeo Sabattini" 

19 
BONO, Alejandra 

Lorena 
27697836 13910 

CIUDADANÍA Y 

PARTICIPACIÓN 
80 3 5 2' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
., 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

923 
	- 4 JUL 2023 



19 
BONO, Alejandra 

Lorena 
27697836 13910 

CIUDADANÍA? 

POLÍTICA 
94 3 5 6° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

19 
BONO, Alejandra 

Lorena 
276978 36 13910 

FORMACIÓN PARA LA 
VIDA Y EL TRABAJO 

95 3 5 6°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES - 

19 
BONO, Alejandra 

Lorena 
27697836 13 910 

FORMACIÓN PARA LA 

VIDA? El TRABAJO 
96 3 5 5°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

19 
BONO, Alejandra 

Lorena 
27697836 13910 

CIUDADANÍA? 
PARTICIPACIÓN 

98 3 S ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN? LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

19 
BONO, Alejandra 27697836 13910 

FORMACIÓN PARA LA 
VIDA? EL TRABAJO 

99 
Lorena COMUNICACIÓN 

4 5 3° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN? LA 

PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 

Dolores 
32979511 13910 

CIENCIAS SOCIALES - 
GEOGRAFÍA 

8 5 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 

Dolores 
32979511 13910 

CIENCIAS SOCIALES - 

GEOGRAFÍA 
9 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 

Dolores 
32979511 13910 

CIENCIAS SOCIALES - 

GEOGRAFÍA 
10 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 

Dolores 
32979511 13910 HISTORIA 23 3 5 5° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 



20 
MORENO, Maria 
Dolores 

32979511 13910 HISTORIA 24 3 5 4° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS 	EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 
Dolores 

32979511 13910 HISTORIA 25 5 4' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS 	EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 

32979511 13910 
FORMACIÓN PARA LA 
VIDA Y EL TRABAJO 

26 3 5 4°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

20 
MORENO, Maria 
Dolores 

32979511 13910 
CIENCIAS SOCIALES - 
GEOGRAFÍA 

18 I 5 ° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

20 
MORENO, Maria 
Dolores 

32979511 13910 
CIENCIAS SOCIALES - 
GEOGRAFÍA 

19 1 5 ° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

20 
MORENO, Maria 
Dolores 

32979511 13910 
CIENCIAS SOCIALES - 
GEOGRAFÍA 

20 5 5 ° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

21 PONCE, Dario Omar 32107867 13910 CLUB DE DEPORTES 3 2 5 1°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

21 PONCE, Dario Omar 32107867 13910 CLUB DE DEPORTES 7 2 5 2°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

21 PONCE, Dario Omar 32107867 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 19 3 5 GRUPOS O MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES ' 

923 	- 4 JUL 2023 



21. PONCE, Darío Omar 32107867 13910 CLUB DE DEPORTES 21 2 5 6° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓNPROA VILLA DOLORES 

22 
LAZARO, Noelia 

Soledad 
28836946 13910 

HISTORIA 
5 5 5 

CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 
2' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

22 
LAZARO, Noelia 

Soledad 
28836946 13910 

CIENCIAS SOCIALES - 

HISTORIA 
6 1 5 2° A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

22 
LAZARO, Noelia 

Soledad 
28836946 13910 

HISTORIA 
7 5 

CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 
2°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL COÑ 

4 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

22 28836946 13910 HISTORIA 16 LAZARO, Noelia SECUNDARIO 
3 5 5' A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

23 AGÜERO, Sergio Dario 35636202 13910 16 5 5 
CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 

2°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

23 AGÜERO, Sergio Dario 35636202 13910 
HISTORIA 

14 5 
CIENCIAS SOCIALES - SECUNDARIO 

2°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

24 BARRERA, Gustavo 33942928 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 25 3 5 GRUPOS A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

24 BARRERA, Gustavo 33942928 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 26 1 5 GRUPOS A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 



24 BARRERA, Gustavo 33942928 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 51 3 5 GRUPOS 8 MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

25 
BATEAN, Fernanda del 
Valle 

38113163 13910 INGLÉS 50 5 1°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

25 
BATEAN, Fernanda del , 
Valle 

38113163 13910 INGLÉS 51 1 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

25 
BATTAN, Fernanda del 
Valle 

38113163 13910 INGLÉS 52 3 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

25 
BATTAN, Fernanda del 
Valle 

38113163 13910 INGLÉS 53 3 5 6°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

 ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

26 
CHARRAS, Marcela 

Analia 
26354658 13910 MATEMÁTICA 1 5 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
.± 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

26 
CHARRAS, Marcela 

Analia 
26354658 13910 MATEMÁTICA 2 1 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

26 
CHARRAS, Marcela 
Analia 

26354658 13910 MATEMÁTICA 3 1 5 1°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

26 
CHARRAS, Marcela 
Analia 

26354658 13910 MATEMÁTICA 23 4 5 6°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

9 2 3 	1:•-• 4 JUL 2023 



26 
CHARRAS, Marcela 

Analia 
26354658 13910 MATEMÁTICA 24 4 5 5° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

27 

DELLEPIANE PUENTE 

ARNAO, Leonardo 

Enrique 

92890384 13910 
- BIOLOGÍA 

23 3 5 
CIENCIAS NATURALES SECUNDARIO 

2°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

27 

DELLEPIAN E PUENTE 

ARNAO, Leonardo 
Enrique 

92890384 13910 
- BIOLOGÍA 

24 1 5 
CIENCIAS NATURALES SECUNDARIO 

2° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

27 

DELLEPIAN E PUENTE 

ARNAO, Leonardo 

Enrique 

92890384 13910 
- BIOLOGÍA 

29 1 5 
CIENCIAS NATURALES SECUNDARIO 

2°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

28 GRASSO, Pamela 35636423 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 9 3 5 GRUPOS C EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

28 GRASSO, Pamela 35636423 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 10 1 5 GRUPOS C EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

28 GRASSO, Pamela 35636423 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 22 3 5 6° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

29 GONZÁLEZ, Jorge Luis 25625196 13910 GEOGRAFÍA 27 3 5 5°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

29 GONZÁLEZ, Jorge Luis 25625196 13910 GEOGRAFÍA 28 1 5 S°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 



30 
MONTES, Analia 
Luciana 

30154015 13910 BIOLOGÍA 33 5 4° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES, Analia M 

30154015 13910 BIOLOGÍA 
Luciana 

 57 1 5 4°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES, Analia M 

30154015 13910 BIOLOGÍA 
Luciana 

 58 4 5 4°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
- 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES, Analia 
Luciana 

30154015 13910 
CIENCIAS NATURALES 

59 
- FÍSICA 

 5 1' A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES Analia , 
Luciana 

30154015 13910 
CIENCIAS NATURALES 

60 3 
- FÍSICA 

 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
2 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES, Analia 
Luciana 

30154015 13910 FÍSICA 61 4 5 5°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

30 
MONTES, Analia 
Luciana 

30154015 13910 QUÍMICA 62 4 5 6°  A MAÑANA/TARDE EE0311453 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN PROA VILLA DOLORES 

31 COSTA, Andrea Laura 23822273 13910 17 3 5 CIUDADANÍA Y SECUNDARIO 
1' B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

31 COSTA, Andrea Laura 23822273 13910 
CIUDADANÍA Y 
PARTICIPACIÓN 

31 3 5 2°  A MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

923 	E-4 JUL 2023 



31 COSTA, Andrea Laura 23822273 13910 PARTICIPACIÓN 
15 3 5 CIUDADANÍA Y

SECUNDARIO 
2° B MAÑANA/TARDE EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

2 ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

31 COSTA, Andrea Laura 23822273 13910 
PARTICIPACIÓN 

18 1 5 CIUDADANÍA Y
SECUNDARIO 

* B MAÑANA/TARDÉ EE0311450 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA SAN PEDRO 

32 
ANDRADA, Mariana 

38107454 13910 11 3 5 CIENCIAS NATURALES
SECUNDARIO 

° A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

32 
ANDRADA, Mariana 38107454 13910 12 5 CIENCIAS NATURALES

SECUNDARIO 
1° A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

32 
ANDRADA, Mariana 

38107454 13910 13 1 5 CIENCIAS NATURALES
SECUNDARIO 

* A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

32 
ANDRADA, Mariana 

Soledad 
38107454 13910 

- BIOLOGÍA 
8- 26 3 5 CIENCIAS NATURALES

SECUNDARIO 
2° A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

32 
ANDRADA, Mariana 

Soledad 
38107454 13910 

- QUÍMICA 
14 - 24 3 5 CIENCIAS NATURALES

SECUNDARIO 
2°  A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

32 
ANDRADA, Mariana 

Soledad 
38107454 13910 

- QUÍMICA 
16 - 25 5 CIENCIAS NATURALES

SECUNDARIO 
2°  A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

33 
Gabriel 

26370145 CHACON, Oscar lose 39 13910 MATEMÁTICA -50 5 5 2°  A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 



33 
CHACON, Oscar lose 
Gabriel 

26370145 13910 MATEMÁTICA 44 1 5 1° A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
,( 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

33 
Gabriel 

26370145 13910 MATEMÁTICA 41-51 
CHACON, Oscar lose SECUNDARIO 

1 5 2* A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

33 26370145 13910 MATEMÁTICA 42 
CHACON, Oscar lose SECUNDARIO 

5 5 * A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

33 
Gabriel 

26370145 13910 MATEMÁTICA 43 
CHACON, Oscar lose SECUNDARIO 

5 1°  A MAÑANA EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

., 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

34 
OSORIO, Florencia 

37689137 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 23 3 5 GRUPOS A EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 

SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

34 
OSORIO, Florencia 

37689137 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 24 1 5 GRUPOS A EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
SECUNDARIO - ESCUELA EXPERIMENTAL CON 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

34 
Agustina 

37689137 13910 CLUB DE DEPORTES 25 OSORIO, Florencia SECUNDARIO 
2 5 ° A MAÑANA/TARDE EE0311480 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - NIVEL 
- ESCUELA EXPERIMENTAL CON 

, 
ÉNFASIS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN - PROA MINA CLAVERO 

Di ección J. 
Protocolización y R 

ANEXO .4 
Ley 

    

Decrete' 

Convenio 	 

ResatuciOn 

 

923  

 

  

   

FeCha f; - 4 JUL 2023 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

		2023-07-11T13:19:06-0300




